

13 -10- 2015

Konin, dnia .....

WSZ-EP-42/ 864 /2015

wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

##### **Pytanie do pakietu 9 poz. 3**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do nebulizacji dla dorosłych składającego się z: maski tlenowej EcoLite pozbawionej PCV oraz ftalanów; nebulizatora typu Cirrus 2 , dren o przekroju gwiazdkowym, niezłamującym się o długości 210cm. Zestaw mikrobiologicznie czysty. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2ml. Nebulizator Cirrus 2 stworzono w celu zmniejszenia do minimum objętości zalegającej i maksymalnie wykorzystującej lek. Konstrukcja antyprzelewowa, generuje cząstki przy dowolnym kącie nachylenia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z SIWZ.**

##### **Pytanie do pakietu 9 poz. 2**

Czy Zamawiający oczekuje zestawu do nebulizacji dla dzieci składającego się z: maski tlenowej oraz drenu EcoLite pozbawionych PCV oraz ftalanów; nebulizatora typu Cirrus 2 , dren o przekroju gwiazdkowym, niezłamującym się o długości 210cm. Zestaw mikrobiologicznie czysty. Opakowanie zbiorcze 36 sztuk, pakowany pojedynczo. Nebulizator Cirrus 2 o pojemności 10ml, wyskalowany co 2ml. Nebulizator Cirrus 2 stworzono w celu zmniejszenia do minimum objętości zalegającej i maksymalnie wykorzystującej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z SIWZ.**

#### Dotyczy wzoru umowy i SIWZ

1. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; „*W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.*”.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

2. Prosimy o modyfikację w §1 ust. 2 wzoru umowy „*Podane ilości są szacunkowe. Zamawiający zastrzega sobie zamówienie ilości w granicach 20% w zależności od faktycznych potrzeb Zamawiającego.*”.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

3. Prosimy o dodanie do umowy następującego zastrzeżenia; *„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”*.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

4. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1 ppkt. 1 i 2 wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej w nim określonej na poziomie 0,2% wartości towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

5. Prosimy Zamawiającego o modyfikację §5 ust. 1 ppkt. 3 wzoru umowy poprzez ustalenie kary umownej za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

6. Prosimy o modyfikację §5 ust. 2 w następujący sposób:

*„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Koninie



*Lukasz Dolata*